
Почитувани ученици Ваша задача по Ликовно образование е да направите маска од хартија со лик на птица.Следетего дадениот линк: http://napravisam.mk/kako-da-napravite-maska-so-lik-na-ptica/
